
Contacto

Teléfono 961963096
Fax 961963162
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Tetuán, 22
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0304/00000389E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para el mantenimiento de las redes clasificadas
OTAN del CGTAD/NRDC-ESP(2022/ETSAE0304/00000607) 2º SEMESTRE 2024

Servicio de asistencia técnica para el mantenimiento de las redes clasificadas OTAN delDescripción 
CGTAD/NRDC-ESP(2022/ETSAE0304/00000607) 2º SEMESTRE 2024
Valor estimado del contrato 43.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.800 EUR.

Clasificación CPV
50312000 - Mantenimiento y reparación de equipo informático.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Desde el días 01 de julio de 2024 hasta el día 31 de diciembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Por tratarse del único adjudicatario del Acuerdo Marco y ratificar la oferta realizada en dicho Acuerdo Marco.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef85a3d8-a4e6-4589-8f6b-d438affbd0d4


Precio de la oferta más baja 43.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
NIF B85908093
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.800 EUR.

Motivación

Motivación Por tratarse del único adjudicatario del Acuerdo Marco y ratificar la oferta realizada en dicho Acuerdo
Marco.
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/ETSAE0304/00000607E
Objeto A.M. Asistencia técnica para el mantenimiento de las redes clasificadas del CGTAD/NRDC-ESP para el periodo
2023-2026
Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GOGnrlDCTp%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013543794 |  2024-000657389 | lun, 17 jun 2024 10:34:49:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111277366061935548751384313935691807573 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GOGnrlDCTp%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

